г

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
/3D6-JL0J,3 т-г/jt

О признании конкурса на замещение
должностей работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу,
несостоявшимся

В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-

педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета»,

утвержденным приказом от 31.10.2019 № 10864/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс, объявленный пп.1.1. приказа начальника Управления

кадров от 17.04.2023 № 5322/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей

работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу»,

несостоявшимся в связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в конкурсе:

- старший преподаватель (2,00 ст.). Образовательные программы, по которым

планируется учебная деятельность, - химия; биология; химическое материаловедение;

лечебное дело; стоматология; география; биология: биоинженерные технологии;

почвоведение; геология; нефтегазовое дело; экология и природопользование.

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э.

разместить настоящий приказ на портале «Работа СПбГУ» ('http://hr.spbu.ru') в течение

одного рабочего дня с момента издания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

//1 Начальник Управления кадров А / [ Л, / , , С.В.Морозова